

Dnr 15KOFN/59

Kultur- och fritidsnämnden 2015-04-21 § 22

Ansökan om kulturstipendium år 2015

Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge Anja Bigrell Värmdö kommuns kulturstipendium 2015 med följande motivering:
"Musik genomlyser många människors liv. Under de senaste 20 åren har Anja Bigrell spridit sitt musikaliska ljus till små barn och unga som artist och låtskrivare. Musiken från den barnskiva för vilken Anja tilldelas 2015 års kulturstipendium kommer att göra barn delaktiga i skapandeprocesser på förskolor, bibliotek och kulturhus."
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Beslutsnivå

Kultur- och fritidsnämnden

Ärendebeskrivning

Värmdö kommun har sedan 1988 delat ut ett kulturstipendium och sedan år 2000 även ett ungdomskulturstipendium. Stipendiesumman är 10 000 kr för varje stipendium och kan utdelas till en eller flera personer.

Kulturstipendierna överlämnas i samband med nationaldagsfirandet den 6 juni samtidigt med kommunens övriga stipendier och priser. Nämnden äger rätt att utse stipendiater bland andra än dem som inkommit med ansökan eller föreslagits som mottagare. Nämnden kan besluta att inte dela ut stipendierna.

Stipendierna har de senaste fem åren delats ut till:

Kulturstipendium 2010 Britta Jacobsson 2011 Gun Carlberg 2012 Freddy Weiss 2013 Julle Stålbrandt 2014 Agneta Silfverberg
--

Kulturstipendium

Värmdö kommuns kulturstipendium skall stödja och uppmuntra kulturell verksamhet och kulturella insatser, som har haft eller bedöms få betydelse för kommunens invånare. Kulturstipendium utdelas efter beslut av kulturnämnden för verksamhet inom litteratur, konst, musik, teater, film eller annat kulturellt område. Stipendium kan även utdelas som belöning för kulturell gärning.

Kulturstipendiet utdelas till person eller grupp som gjort värdefulla insatser inom kulturens område, som varit till nytta och glädje för kommunens medborgare och som bidragit till att synliggöra den kulturella verksamheten i kommunen.

Följande ansökningar/nomineringar till 2015 års kulturstipendium har inkommit:

1. Elisabeth Ubbe, färdigställande av bok om Värmdö scenskola.
2. Djurö Spelmän, inspelning av skiva.
3. Kajsa Svensson, utveckla sitt måleri samt utveckla det textila arbetet genom en resa till Lofoten.
4. Anja Bigrell, vill möjliggöra inspelning av barnmusikskiva.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse; Ansökan om kulturstipendium, 2015-03-17.
Nomineringar.

Protokollsanteckningar

Peter Ekroth (S) anmäler jäv.

Sändlista

Kultur- och utbildningssektorn
Kansli- och utredningsavdelningen
Stipendiat
Nominerade
Akten